z o.o., ul. Kościuszki 28, 09-402 Płock.  

3. Złożona Oferta wiąże składającego przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert. 

4. Warunkiem przystąpienia do konkursu ofert jest wpłacenie wadium w wysokości minimalnego 
jednomiesięcznego czynszu najmu, tj. 1.650,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt złotych 
00/100) w terminie do dnia 03 listopada 2019 roku na rachunek bankowy Płockiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Sp. z o.o.: 39 1030 1205 0000 0000 8384 9045, Bank Handlowy w Warszawie S.A. 
Wadium wpłacone przez Oferenta, który wygra konkurs, zaliczone zostanie na poczet czynszu